1

O Município da Estância Turística de Brotas – São Paulo, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato
representado pelo Exmo. Senhor Prefeito Municipal LEANDRO CORRÊA no uso de suas atribuições constitucionais e
legais, torna público o resultado da Prova Prática e Teste de Aptidão Física do Concurso Público Edital nº 001/2019
para os cargos de Auxiliar de Conservação de Estradas, de Pedreiro, de Carpinteiro e de Pavimentador; Auxiliar de
Serviços Gerais; Cozinheiro; Motorista; Operador de Máquinas; Pedreiro e Tratorista conforme segue adiante. O prazo
para interposição de recurso contra o resultado será nos dias 25 e 26 de julho de 2019, através do email
concursocodepas@consulpam.com.br COM IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO E com assunto RECURSO RESULTADO -
BROTAS.

BROTAS - SP, 24 de julho de 2019.

INSCRICAO CANDIDATO CARGO Prova Prática

192007274 MARIA DE LOURDES PEZZAN COZINHEIRO
FALTOU

192005136

VALERIA ELOIZE GASPARELO

RAMPAZO COZINHEIRO
FALTOU

192002013 PATRICIA AUGUSTA DA SILVA COZINHEIRO
FALTOU

192004331 EDITI DE FATIMA DOS SANTOS COZINHEIRO
78

192001478

MIRIAM APARECIDA BURJATO

PEREIRA COZINHEIRO
80

192001805 RAFAEL RIGUETTO COZINHEIRO
FALTOU

192000804 LEIDIANE MARTINS COZINHEIRO
93

192004270

ALESANDRA DE SOUSA

BANDEIRA COZINHEIRO
91

192005068

LINDINALVA CAVALCANTE

PINTO GONCALVES COZINHEIRO
FALTOU

192002394 ANGELICA GOMES DA SILVA COZINHEIRO
98

192003412 EDUARDO BUENO MONTEIRO OPERADOR DE MÁQUINAS
REPROVADO

192000309 KLEBER EDUARDO MARIANO OPERADOR DE MÁQUINAS
92,5

192008325 ALEXSANDRO FERREIRA OPERADOR DE MÁQUINAS
100

192004297 LUIS HENRIQUE MARSON OPERADOR DE MÁQUINAS
100

192002179

MARIANE APARECIDA SECCO

CELESTINO OPERADOR DE MÁQUINAS
REPROVADO

192003384 FABIO LUIZ DOS SANTOS OPERADOR DE MÁQUINAS
REPROVADO

2

192000509

PAULO WILLIAN RODRIGUES

ASSUNCAO OPERADOR DE MÁQUINAS
92,5

192002526 JOAO PEDRO SGORLON OPERADOR DE MÁQUINAS
REPROVADO

192004594 MAICON EDUARDO GASTALDI OPERADOR DE MÁQUINAS
100

192000942

RANGEL LUCIANO ADORNO DE

GODOY OPERADOR DE MÁQUINAS
REPROVADO

192002522 JOAO PEDRO SGORLON TRATORISTA
100

192003413 EDUARDO BUENO MONTEIRO TRATORISTA
REPROVADO

192002696 MARIANE HELENI MORETTI TRATORISTA
REPROVADO

192003377 FABIO LUIZ DOS SANTOS TRATORISTA
92,5

192002193

MARIANE APARECIDA SECCO

CELESTINO TRATORISTA
REPROVADO

192002063 VALDETE ALVES DOS SANTOS TRATORISTA
55

192002204

WELLINGTON BARIOTO

CELESTINO TRATORISTA
32,5

192005180 ELISEU DA SILVA TRATORISTA
82,5

192005095 LUIZ RENATO PESSA TRATORISTA
REPROVADO

192007522 GABRIEL DE OLIVEIRA MACEDO TRATORISTA
REPROVADO

192005228 VILMA KUMITAKE DE OLIVEIRA

 AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
70

192002949 LAIS AUGUSTA BRAZ

 AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
60

192005828

MATHEUS HENRIQUE

FELICIANO LUIZ

 AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
95

192000791 FAYOOLA NEGREIROS

 AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
FALTOU

192000692 RAFAEL ACACIO TOLEDO

 AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
FALTOU

192001784 LUCAS EVARISTO POLAQUINI

 AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
90

192003793 EDSON RODINEI FURQUIM

 AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
FALTOU

192000263

ROSIMERY VITORIA

SANTORSULA

 AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
FALTOU

192003607 LUCAS ADORNO MACEDO

 AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
FALTOU

3

192004914 ANDREIA BATISTA

 AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
65

192004217 EVIS FERREIRA RESENDE MOTORISTA
87,5

192007679

JUAREZ DE SENA DAMASCENO

LEITE MOTORISTA
20

192005745

JULIANA APARECIDA

ROMOALDO MOTORISTA
FALTOU

192007837

REINATO ALVES DOS SANTOS

NETO MOTORISTA
40

192004899 LUIS HENRIQUE CONCEICAO MOTORISTA
77,5

192003489

DANILO GUARNIERI

FRACAROLO MOTORISTA
27,5

192005826 PAULO FRANCISCO INACIO MOTORISTA
80

192003449 VALENTIN EVANDRO ORNHANI MOTORISTA
32,5

192002236 TIAGO FERNANDES SANTOS MOTORISTA
45

192008075 CLEBER RODRIGUES MOTORISTA
REPROVADO

192006863

DIOGO VINICIUS DE OLIVEIRA

MEDEIROS PEDREIRO
96

192006300

JOSE MAICKE SANTANA

OLIVEIRA PEDREIRO
100

192004881 TIAGO DE SOUZA PEDREIRO
98

192002753 ANESIO VIEIRA PINTO PEDREIRO
98

192000202

ELTON AFONSO MOLINA

LEMES PEDREIRO
98

192007204

JOSE ROBERTO DE ALMEIDA

BOMFIM PEDREIRO
98

192003847 MARCIO CASTRO DA SILVA PEDREIRO
96

192003947 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA PEDREIRO
94

192003620 HEROLD GODOY GONCALVES PEDREIRO
FALTOU

192003164 JOSIMAR SANTOS DE ABREU PEDREIRO
96